FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE RECEBIMENTO DE COTAÇÃO

AVISO DE RECEBIMENTO DE COTAÇÃO

A Câmara Municipal de Parazinho/RN, em conformidade como Art.
75. Inciso II e § 3º do mesmo artigo da LEI Nº 14.133, DE 1º DE
ABRIL DE 2021, torna público para conhecimento dos interessados
que estará recebendo cotações de preços (para obter propostas
adicionais de eventuais interessados).
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento
de  Licença  de  Uso,  Serviços  de  Instalação,  Suporte  Técnico,
Treinamento  e  Manutenção  de  Sistemas  Informatizados  para
Práticas Legislativas na Câmara Municipal de Parazinho/RN.
Data de início de recebimento de propostas: 14/10/2024.
Data fim de recebimento de propostas: 17/10/2024. Fundamentação
legal: Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021.
Termo  de  Referência  e  anexos  na  íntegra  à  disposição  dos
interessados  através  do  Quadro  de  Avisos  do  site  da  Câmara
Municipal  de  Parazinho:  https://cmparazinho.rn.gov.br/.  e/ou
através  do  e-mailcamaraparazinho@hotmail.com.
Parazinho/RN, em 11 de outubro de 2024.
Jailma Soares da Cruz
Agente de Contratação

Publicado por: CLAUDIO SEBASTIAO DOS SANTOS
Código Identificador: 56053126

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/10/2024.
EDIÇÃO 2008. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br